
                

    ( 公  印  省  略 ) 

兵 社 人 発 第 ９ 号 

                               平 成 ２ ８ 年 ４ 月 ２ ６ 日 

 

県内社会福祉施設・事業所 代表者 様 

 

                           兵庫県社会福祉協議会 

事務局長 隅田 昇次 

 

 

平成２８年度「福祉のしごと職場見学ツアー」の受入施設の募集について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 本会事業の推進につきましては、平素から格別のご指導、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本会では、福祉の人材確保対策を重点事業としておりますが、「福祉のすそ野を広げる」

事業として、昨年度に引き続き「福祉のしごと職場見学ツアー」を実施いたします。 

 つきましては、この事業の趣旨にご賛同のうえ、別紙条件でご協力いただける福祉施設・事業

所の募集をいたしますので、ご応募いただきますようお願いいたします。 

なお、実施時期、実施場所等の関係で、希望に添えない場合がありますので、なにとぞご了承

お願いいたします。 

 

記 

 

 １．募集要項等  別添「福祉のしごと職場見学ツアー 見学施設・事業所募集のご案内」を

ご覧ください。 

 

 ２．提 出 先  兵庫県社会福祉協議会福祉人材センター 

 

 ３．応 募 期 限  平成２８年５月２４日（火） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【連絡・問合せ先】 

 兵庫県社会福祉協議会 福祉人材センター（担当：遠藤・西浦・宮﨑） 

 〒651-0062 神戸市中央区坂口通 2-1-1 兵庫県福祉センター内 

 TEL：078-271-3881 ／ FAX：078-271-3882 


